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PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP W WIGRACH 
✉WIGRY 11, 16-402 SUWAŁKI — KS. PROBOSZCZ ☏ 508 27 27 52 — KS. TOMASZ ☎515 04 88 99 

NUMER KONTA PARAFIALNEGO: 4 9  9 3 6 7  0 0 0 7  0 0 1 0  0 0 5 0  7 3 4 9  0 0 0 1  
|https://parafia.wigry.pro | — | https://fundacja.wigry.pro |— | http://wane.wigry.pro 

—–——–————––—–——––——P O R Z Ą D E K  M S Z Y  Ś W .  –——–——–—–——–——— 
NIEDZIELA: 9:00 ;12:00 ; 15:00! ; VI-IX - 19:00;  MAĆKOWA RUDA - 10:30.       W TYGODNIU: 7:30 ; 18:30. 

I SOBOTY MIESIĄCA 
KOŚCIÓŁ P/W 

NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 
W WIGRACH 

2021 

START 

1 MAJA 2021 
 

2 PAŹDZIERNIKA 2021 

ZAKOŃCZENIE 

WYNAGRODZENIE 5 ZNIEWAG 

5.06
  

3.07 
 

7.08 
 

4.09 
 

 
2.10 

bluźnierstwa przeciwko 
Niepokalanemu Poczęciu NMP 

bluźnierstwa  
przeciw Jej Dziewictwu 

bluźnierstwa przeciw Jej Boskie-
mu Macierzyństwu i nieuzna-
wanie w Niej Matki ludzi 

zniewagi czynione przez tych, 
którzy wpajają w serca dzieci 
obojętność, pogardę, nawet 
odrazę do MB 

obrazę czynioną przez tych,  
którzy znieważają MB w Jej 
świętych wizerunkach 

PORZĄDEK NABOŻEŃSTWA 
(maj – październik) 

w każdą I sobotę miesiąca - 19.00 
 

››‹‹ Adoracja Najświętszego Sakramentu 
od 8:30 - 19.00 – osobiste zawierzenie się 
Panu Bogu 

››‹‹ Rozpoczęcie - Różaniec Fatimski 

››‹‹ Msza św. wotywna ku czci 

Najświętszej Maryi Panny 

››‹‹ Procesja z figurą Matki  

Bożej Fatimskiej (przynosimy lampiony) 

››‹‹ Apel Jasnogórski i uczczenie 

relikwii błogosławionych Dzieci  
Fatimskich 

 

 

Ta posługa jedności, zakorzeniona w 

dziele Bożego miłosierdzia, zostaje 

powierzona, wewnątrz samego kole-

gium biskupów, jednemu z tych, 

którzy otrzymali od Ducha zadanie 

nie polegające na sprawowaniu wła-

dzy nad ludem — jak to czynią wład-

cy narodów i wielcy — ale na prowadzeniu go ku 

spokojnym pastwiskom. Takie zadanie może wy-

magać ofiary z własnego życia. Św. Augustyn, 

ukazawszy Chrystusa jako „jedynego Pasterza, w 

którego jedności wszyscy są jednym”, tak poucza: 

„niech zatem wszyscy pasterze będą w jednym 

Pasterzu; niech pozwalają usłyszeć jedyny głos 

Pasterza; niech owce słyszą ten głos i idą za swo-

im Pasterzem, to znaczy nie za jednym albo drugim, 

ale za jedynym; niech wszyscy w nim przemawiają 

jednym głosem, a nie głosami skłóconymi (...) — 

głosem wolnym od wszelkich podziałów, oczysz-

czonym z wszelkiej herezji, którego słuchają 

owce”. Misja Biskupa Rzymu w gronie wszystkich 

Pasterzy polega właśnie na tym, że ma on 

„czuwać” (episkopein) niczym strażnik, aby dzięki 

Pasterzom we wszystkich Kościołach partykular-

nych słyszano prawdziwy głos Chrystusa-Pasterza.  

 
Źródło: Jan Paweł II, Encyklika Ut unum sint,  Rzym 

25.05.1995, nr 94. 

 

 

Jezu, Dobry 

Pasterzu, wzbudź we wszystkich wspólnotach parafial-

nych powołania do kapłaństwa, do diakonatu, do zako-

nów męskich i żeńskich, do świeckiego życia konsekro-

wanego i misyjnego, wedle potrzeb całego świata, który 

Ty miłujesz i pragniesz zbawić. 

Tobie zawierzamy w szczególności naszą wspólnotę, 

stwórz w nas taki duchowy klimat, jaki panował wśród 

pierwszych chrześcijan; abyśmy stali się wieczernikiem 

modlitwy i pełnego miłości przyjęcia Ducha Świętego 

oraz Jego darów. 

Wpieraj naszych pasterzy i wszystkie osoby konsekrowa-

ne. Kieruj krokami tych, którzy wspaniałomyślnie odpo-

wiedzieli na Twoje wezwanie i przygotowują się do przy-

jęcia święceń albo do ślubów opartych na radach ewan-

gelicznych. 

Wejrzyj z miłością na tylu pełnych gotowości młodych 

ludzi i wezwij ich, by poszli za Tobą. Pomóż im zrozumieć, 

że tylko w Tobie mogą w pełni realizować samych siebie. 

Zawierzając te wielkie sprawy Twojego Serca możnemu 

wstawiennictwu Maryi, która jest naszą Matką i wzo-

rem wszystkich powołań, prosimy Cię o podtrzymanie 

naszej wiary, w przekonaniu, że Ojciec wysłucha nas, 

gdy modlimy się o to, o co Ty sam kazałeś nam prosić.  

Amen. 

I V  N I E D Z I E L A  W I E L K A N O C N A –  D O B R E G O  P A S T E R Z A  

Jezus mówi o swoim stosunku do nas. Nie jest najemnikiem czerpią-

cym jedynie zyski z opieki nad owcami. Jego sposób myślenia nie prze-

biega po linii: mieć z nimi jak najmniej problemów, a jak najwięcej zysku 

z eksploatacji. Od naszego myślenia o podejściu Jezusa do nas także 

wiele zależy. Traktując Go jak najemnika, sam zaczynam się do Niego 

odnosić jako do dzierżawcy, do kontrahenta, z którym muszę się targo-

wać. Jak w codzienności myślę o Jezusie? Jak mogę się przekonać, że 

jest zatroskany o moje dobro?   Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Dz 4,8-12  Kamień od-

rzucony przez  ... 

1 J 3, 1-2  Jesteśmy 

dziećmi Bożymi. 

J 10,11-18 Jezus jest 

dobrym pasterzem 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY B/I 

NR 17 (492) 25.IV.2021 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  

MODLITWA O POWOŁANIA 
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 -+Halina Krejpcio (g.22) 

9:00 -+Elżbieta 15r. śm. 

12:00 -+Teresa Chrulska o łaskę zbawienia 

12:00 -+Halina Karaś 1 r. śm. 

15:00 -za parafian 

Maćkowa Ruda:   

10:30 -w int. Jerzego Cichanowicza o Boże błog. 

opiekę MB dla niego i całej rodz. 

7:30 -Boże błog. dla lekarzy na czas operacji, siły 

opiekę MB dla Teresy 

7:30 -+Halina Krejpcio (g.23) 

18:30 -w 7 ur. Michała Gościńskiego o Boże błog. 

dla niego rodziny, w int. Bogu wiadomej 

18:30 -+Jadwiga, Henryk Poźniak, Adam 

7:30 -+Halina Krejpcio (g.24) 

18:30 -+Abp Wojciech Zięba 

18:30 -+Leokadia, Bronisława, Józef, Ireneusz  

18:30 -+Mieczysław Hanc 3m. po śm.  

(od S. Wioletty) 

7:30 -+ Halina Krejpcio (g.25) 

18:30 -40r. ślubu Grażyny i Pawła Dangel 

18:30 -+Melania Omilianowicz 2m.pś  

(od r.Tarasiewicz) 

18:30 -+Edward Andruszkiewicz 40r. śm. 

7:30 -za Magdalenę o Dary Ducha św. na czas  

egzaminów i opiekę MB 

18:00 - Nowenna do MB 

18:30 -+Jadwiga Omilianowicz 4m.pś  

(od r.Omilianowicz) 

18:30 -+Halina Krejpcio (g.26) 

7:30 -o Dary Ducha Św. na obronę pracy dla Ma-

teusza Boże błog opiekę MB dla niego  

i rodziców 

7:30 - o Dary Ducha Św., przemianę serca,  

Boże Miłosierdzie, opiekę MB dla Katarzyny 

18:30 -+Halina Krejpcio (g.27) 

18:30 -+Stanisław Piotrowski 

7:30 -+Ryszard Stankiewicz, Aleksander  

Stankiewicz 

8:30 -+Henryk Wojtkiewicz 1r. śm. 

19:00 -Fatimskie, Różaniec 

19:30 -Boże bł. opiekę MB dla rodz.  

z Leszczewa 

19:30 -+Halina Krejpcio (g.28) 

9:00 -+Halina Krejpcio (g.29) 

9:00 -+Eugeniusz Bazylewicz 11m. po śm. 

12:00 -+Otylia Krajewska 2m. po śm. (od r.Nowel) 

12:00 -+Józef, Rozalia Dorochowicz, Ryszard 

Ostrowski i jego rodzice 

15:00 -za parafian 

19:00 -+Zofia Dębiczak (g.1) 

Maćkowa Ruda:   

10:30 -+Marian Bobrowski, siostra Leokadia 

Odeszl i  do wieczności :  

+Izabela Klidzio  
+Sławomir Krajewski  

+ Jan Ołów 
Zmarłych polecamy Miłosierdziu  

Bożemu a Rodzinie i bliskim  
składamy wyrazy współczucia.  

Sakrament małżeństwa zawarl i :  
Agnieszka i Daniel 

Życzymy opieki  
Matki Bożej Niepokalanej. 

w budowaniu rodziny na fundamencie  
Chrystusowej Ewangelii. 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Dziś Niedziela Dobrego Pasterza rozpoczynająca 

modlitwę o powołania kapłańskie i zakonne, oraz 

ogólnopolski dzień modlitw za kierowców (MIVA 

Polska). Wszystkim naszym Parafianom i Gościom 

ży-czymy błogosławieństwa na cały tydzień. 

2.Zgodnie z rozporządzeniem w naszym kościele 

nie może uczestniczyć jednocześnie więcej niż 40 

osób, nie licząc osób sprawujących posługę. Bar-

dzo prosimy o zachowywanie również bezpiecz-

nych odległości 1,5m i obowiązku noszenia mase-

czek, jest to nasza wspólna odpowiedzialność, do 

czego mobilizuje nas przykazanie miłości bliźniego. 

Spowiedź wielkanocną można odbyć do 30 maja 

(Nie-dziela Trójcy Świętej). 

3.W sobotę rozpocznie się miesiąc Maryjny maj. 

Zapraszamy do udziału w nabożeństwach majo-

wych w tygodniu o godz. 18.00 a w niedzielę po 

mszy św. o godz. 9.00. Podtrzymujmy tradycję 

śpiewania Litanii przy krzyżach, kapliczkach i do-

mach rodzinnych. 

4.W tym tygodniu pierwsza sobota miesiąca, msza 

w Apartamentach (godz. 8.30), adoracja, a wieczo-

rem nabożeństwo Fatimskie o godz. 19.00, które 

poprowadzą mieszkańcy Leszczewa. W niedzielę 2 

maja Dzień Flagi, a 3 maja Uroczystość NMP Kró-

lowej Polski, msze jak w niedzielę. Pamiętajmy o 

flagach i modlitwie za naszą Ojczyznę. Od maja 

dodatkowa msza św. w niedzielę i uroczystości o 

godz. 19.00. 

5.Spotkanie dzieci i rodziców przygotowujących 

się do I Komunii św. dzisiaj po mszy o godz. 9.00. 

6.Rodzice Antosia Kuczyńskiego składają serdecz-

ne podziękowanie za modlitwy i ofiary złożone na 

operację. Potrzebne jest dalsze wsparcie. https://

www.siepomaga.pl/antos-kuczynski 

7.Na ołtarzu są do zabrania książeczki kolędowe 

„Rodzina zjednoczona na modlitwie”, zachęcamy 

do spotkań modlitewnych w domu każdego 19 

dnia miesiąca.  

8.Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary skła-

dane na cele remontowe. Od ofiarodawców wpły-

nęło 700zł, których polecamy w nowennie do Mat-

ki Bożej. (na wkład własny parafii do projektów ok. 

80tyś oraz na zakupienie i sprowadzenie organów 

z Niemiec ok. 100tyś). 

9.Zaopatrzmy się i czytajmy prasę katolicką: tygo-

dnik NIEDZIELA, IDZIEMY, miesięcznik: MARTY-

RIA (3zł), RÓŻANIEC, TAK RODZINIE, MIŁUJCIE 

SIĘ, ANIOŁ STRÓŻ dla dzieci i prasa misyjna. 

10.Najświętszego Sakramentu od mszy porannej 

do wieczornej. W niedzielę o godz. 15.00 Koronka 

do Bożego Miłosierdzia, a po niej msza św. Dziś 

zapraszamy na wspólną godzinną adorację od 

godz. 17.00 w intencji pokoju, Litania do Maryi 

Królowej Pokoju wraz z tajemnicą Różańca Świę-

tego, zakończenie o g. 18.00. 

11.Bractwo Świętego Józefa zaprasza mężczyzn z 

diecezji ełckiej na I Spotkanie Formacyjne Męż-

czyzn oraz Wspólnoty Męskie, działające w diece-

zji, które odbędzie się 1 maja 2021r. w parafii św. 

Józefa Rzemieślnika w Nowej Wsi Ełckiej. Rozpo-

częcie o godz. 9.00 a zakończenie mszą św. o 

godz. 12.00. 

12.Kuchnia wigierska zaprasza do skorzystania z 

posiłków na wynos, tel. 789190068. 

13.Starostwo w Sejnach przekazuje informację o 

możliwości skorzystania z nieodpłatnej pomocy 

praw-nej na terenie powiatu. Szczegóły w gablocie 

(tel. 87-5173906). Od 1 kwietnia rozpoczął się 

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań. 

Można to uczynić przez Internet (spis.gov.pl) lub 

telefonicznie 22-2799999 

14.Informujemy o śmierci śp. Abpa Wojciecha 

Ziemby (1941-2021), I Biskupa Diecezji Ełckiej, 

ostatnio Ar-cybiskupa Seniora Archidiecezji War-

mińskiej. Pogrzeb odbędzie się we wtorek w Olsz-

tynie. Msza św. żałobna 26.IV godz. 15.00 - Kon-

katedra św. Aleksandra w Suwałkach; w Wigrach 

27.IV (wtorek) godz. 18.30. 


